[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 28 июня 2016                                                                                       № 136
ст-ца Канеловская
Об отмене постановления администрации Канеловского сельского поселения Староминского района

 В  целях приведения  некоторых  постановлений в соответствие  с действующим  законодательством  Российской Федерации, руководствуясь статьёй  32 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района,   п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района  от 12 декабря 2012 года № 142 «О порядке разработки  административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций в сфере контроля».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
главы Канеловского сельского поселения
Староминского района                                                                    А.П.Евтенко